
Campionati Regionali Individuali Master 2013
Brindisi - Lecce 22-23 giugno 2013

Sabato 22 giugno 2013 - Brindisi - Campo scuola "L. Montanile" C.da Masseriola

Risultati Categorie Maschili

100m
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 97 Laterza Francesco M 1975 MM35 Atletic Club Altamura 3 0:13,1 Campione Reg.le

2 379 Buccolieri Giuseppe M 1975 MM35 Gymnasium S. Pancrazio 3 0:13,6

3 385 Lezzi Gianni M 1974 MM35 Gymnasium S. Pancrazio 3 0:14,5

1 357 Lacriola Enrico M 1971 MM40 Bitonto Runners 3 0:12,0 Campione Reg.le

2 822 Lobarco Pasquale M 1969 MM40 Ikkos Athletic Team 2 0:14,0

3 354 Sardone Domenico M 1972 MM40 Atletic Club Altamura 3 0:14,1

1 85 De Mattia Francesco M 1967 MM45 Cus Bari 2 0:12,7 Campione Reg.le

2 796 Presicce Lorenzo M 1967 MM45 AS Running Club 2 0:12,9

3 809 Lombardo Claudio M 1965 MM45 Abacus Villa Baldassarri 2 0:13,3

4 98 Lograno Giuseppe M 1966 MM45 Atletic Club Altamura 2 0:13,6

5 99 Paternoster Orlando M 1968 MM45 Atletic Club Altamura 1 0:13,8

1 800 Tuzzi Achille M 1957 MM55 AS Running Club 1 0:14,1 Campione Reg.le

1 94 Minervini Corrado M 1952 MM60 Atl. Aden Exprivia Molfetta 1 0:14,7 Campione Reg.le

2 391 Risolo Donato M 1950 MM60 Gymnasium S. Pancrazio 1 0:15,7

Specialità tutte le categorie



1 395 L'Abbate Stefano M 1935 MM75 Polisport Ciclo Club Fasano 1 0:16,8 Campione Reg.le

400m
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 91 Aliberti Girolamo M 1977 MM35 G.S. Atletica Amatori Corato 3 0:56,2 Campione Reg.le

2 97B Laterza Francesco M 1975 MM35 Atletic Club Altamura 3 0:59,5

3 385B Lezzi Gianni M 1974 MM35 Gymnasium S. Pancrazio 2 1:06,9

1 357C Lacriola Enrico M 1971 MM40 Bitonto Runners 2 0:56,5 Campione Reg.le

2 791B De Carlo Mauro M 1971 MM40 AS Running Club 2 0:57,1

3 822B Lobarco Pasquale M 1969 MM40 Ikkos Athletic Team 2 1:05,8

1 368 Palma Giampiero M 1965 MM45 A.S. Atletica Latiano 2 1:06,2 Campione Reg.le

1 396 Brandi Pasquale M 1961 MM50 Podistica Carovigno 1 1:06,4 Campione Reg.le

2 95 Relvini Cesare M 1960 MM50 Atl. Aden Exprivia Molfetta 1 1:06,5

1 362B Corsa Cosimo M 1954 MM55 Atletica Casalini 1 1:07,3 Campione Reg.le

1 391B Risolo Donato M 1950 MM60 Gymnasium S. Pancrazio 1 1:18,4 Campione Reg.le

2 94B Minervini Corrado M 1952 MM60 Atl. Aden Exprivia Molfetta 1 1:23,5

1500m
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 765 Pomarico Cosimo M 1976 MM35 G.S.C. Oriabike 3 4:28,8 Campione Reg.le

2 355 Spinosa Filippo M 1978 MM35 A.S.D. Montedoro Noci 3 4:39,4

3 386 Baldassare Giuseppe M 1975 MM35 Gymnasium S. Pancrazio 3 4:42,5

4 397 Bruno Cristiano M 1978 MM35 Podistica Carovigno 3 4:58,0

1 815 Piccirillo Giuseppe M 1972 MM40 Tre Casali San Cesario 3 4:15,6 Campione Reg.le

2 754 Ancora Rocco M 1970 MM40 Atalas San Vito Dei Normanni 3 4:20,5

3 763 Antonini Francesco M 1973 MM40 G.S.C. Oriabike 2 4:41,9

4 365 Delli Noci Fabrizio M 1971 MM40 A.S. Atletica Latiano 3 4:42,0

5 384 Pupillo Francesco M 1970 MM40 Gymnasium S. Pancrazio 2 4:46,4

6 376 Maci Antonio M 1970 MM40 Gymnasium S. Pancrazio 2 5:17,5

Specialità

Specialità tutte le categorie

tutte le categorie



7 817 Carbotti Giuseppe M 1969 MM40 A.S Pod. Taras Shopping Sport 2 5:18,8

8 757 Liuzzi Marco M 1972 MM40 Atalas San Vito Dei Normanni 2 5:24,0

9 373 Marra Alessandro M 1973 MM40 Gymnasium S. Pancrazio 2 5:58,2

1 389 Buccolieri Pancrazio M 1966 MM45 Gymnasium S. Pancrazio 1 5:11,2 Campione Reg.le

2 367 Montanaro Gianfranco M 1968 MM45 A.S. Atletica Latiano 2 5:16,0

3 360 Angelotti Silvio M 1965 MM45 Top Running Brindisi 2 6:12,9

1 768 Mansi Roberto M 1962 MM50 Atletica Salentina Lecce 1 5:45,0 Campione Reg.le

1 364 Delli Fiori Raffaele M 1958 MM55 A.S. Atletica Latiano 1 5:20,8 Campione Reg.le

1 361 Romano Giuseppe Luigi M 1951 MM60 Top Running Brindisi 1 5:58,6 Campione Reg.le

1 759 Potenza Antonio M 1939 MM70 Atalas San Vito Dei Normanni 1 7:15,7 Campione Reg.le

10000m
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 761 Zammillo Vincenzo M 1970 MM40 Atalas San Vito Dei Normanni unica 34:40,5 Campione Reg.le

2 83 Trani Massimiliano M 1972 MM40 Amatori Atl. Acquaviva unica 36:33,3

3 812 Caputo Antonio Pasquale M 1970 MM40 A. Pol. Dil. Amici Giallorossi unica 37:55,9

1 762 Buffo Orlando M 1967 MM45 A.S.D. Atletica Mesagne - Avis unica 40:50,3 Campione Reg.le

1 394 Stranieri Giuseppe M 1960 MM50 Gymnasium S. Pancrazio unica 42:12,4 Campione Reg.le

4x100
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 825 Paternoster-Sardone-Lanzone-Lograno M 1967 MM45 Atletic Club Altamura unica 0:58,1 Campione Reg.le

1 788 Presicce-De Carlo-Carolla-Colucci M 1953 MM60 AS Running Club unica 1:04,7 Campione Reg.le

80hs
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

Specialità

Specialità

Specialità

[MM70 ed oltre]

tutte le categorie

tutte le categorie



1 89 Sofia Alberto M 1941 MM70 Cus Bari unica 0:17,7 Campione Reg.le

1 784 Carolla Guido M 1937 MM75 AS Running Club unica 0:19,0 Campione Reg.le

asta
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 785B Casto Aldo M 1963 MM50 AS Running Club unica 1,80 Campione Reg.le

1 800B Tuzzi Achille M 1957 MM55 AS Running Club unica 3,40 Campione Reg.le

1 89C Sofia Alberto M 1941 MM70 Cus Bari unica 2,00 Campione Reg.le

martello
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 818B Emanuele Salvatore M 1966 MM45 A.S Pod. Taras Shopping Sport unica 19,28 Campione Reg.le

1 805B De Giorgi Rocco M 1961 MM50 A.S. Atletica Tricase unica 16,80 Campione Reg.le

2 96C Lanzone Nicola M 1963 MM50 Atletic Club Altamura unica 13,12

1 84B De Feo Francesco M 1958 MM55 Cus Bari unica 37,71 Campione Reg.le

1 766B Carrozzo Leonardo M 1953 MM60 Amatori Lecce unica 21,60 Campione Reg.le

2 819B Lomartire Salvatore M 1950 MM60 A.S Pod. Taras Shopping Sport unica 17,31

1 810B Cataldi Spinola Fernando M 1945 MM65 A.S. Podistica Tuglie unica 18,90 Campione Reg.le

disco
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 781 Agnusdei Giuseppe M 1971 MM40 AS Running Club unica 28,19 Campione Reg.le

2 376b Maci Antonio M 1970 MM40 Gymnasium S. Pancrazio unica 15,45

1 818 Emanuele Salvatore M 1966 MM45 A.S Pod. Taras Shopping Sport unica 22,38 Campione Reg.le

2 389b Buccolieri Pancrazio M 1966 MM45 Gymnasium S. Pancrazio unica 13,75

Specialità

Specialità

Specialità

tutte le categorie

tutte le categorie

tutte le categorie



1 808 Dell'Atti Giovanni M 1962 MM50 Abacus Villa Baldassarri unica 23,87 Campione Reg.le

2 805 De Giorgi Rocco M 1961 MM50 A.S. Atletica Tricase unica 20,53

1 84 De Feo Francesco M 1958 MM55 Cus Bari unica 28,84 Campione Reg.le

2 794 Palermo Raffaele M 1957 MM55 AS Running Club unica 26,15

1 766 Carrozzo Leonardo M 1953 MM60 Amatori Lecce unica 21,52 Campione Reg.le

1 820 Maglio Salvatore M 1948 MM65 A.S Pod. Taras Shopping Sport unica 36,15 Campione Reg.le

2 777c Paladini Salvatore M 1948 MM65 C.U.S. Lecce unica 22,78

3 810 Cataldi Spinola Fernando M 1945 MM65 A.S. Podistica Tuglie unica 19,43

1 786 Colucci Giovanni M 1936 MM75 AS Running Club unica 23,45 Campione Reg.le

giavellotto
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 782B Andriani Luca M 1976 MM35 AS Running Club unica 35,92 Campione Reg.le

1 378 Pellegrino Antonio M 1962 MM50 Gymnasium S. Pancrazio unica 22,48 Campione Reg.le

1 799 Termini Francesco M 1957 MM55 AS Running Club unica 26,80 Campione Reg.le

2 794B Palermo Raffaele M 1957 MM55 AS Running Club unica 26,46

1 86 Frisini Domenico M 1950 MM60 Cus Bari unica 33,15 Campione Reg.le

2 819 Lomartire Salvatore M 1950 MM60 A.S Pod. Taras Shopping Sport unica 21,40

1 777 Paladini Salvatore M 1948 MM65 C.U.S. Lecce unica 21,64 Campione Reg.le

2 820B Maglio Salvatore M 1948 MM65 A.S Pod. Taras Shopping Sport unica 19,07

Sabato 22 giugno 2013 - Brindisi - Campo scuola "L. Montanile" C.da Masseriola

Risultati Categorie Femminili

Specialità 100m tutte le categorie

Specialità tutte le categorie



Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 821 Mastropietro Margherita F 1961 MF50 Atl. Cras Taranto unica 0:14,5 Campione Reg.le

2 787 Cosi Beatrice F 1960 MF50 AS Running Club unica 0:16,2

3 383 Miglietta Enza F 1963 MF50 Gymnasium S. Pancrazio unica 0:18,9

1 88 Schiuma Carmela F 1958 MF55 Cus Bari unica 0:15,8 Campione Reg.le

Specialità 400m tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 363 De Luca Alessandra F 1978 MF35 A.S. Atletica Latiano unica 1:18,9 Campione Reg.le

1 88B Schiuma Carmela F 1958 MF55 Cus Bari unica 1:17,5 Campione Reg.le

Specialità 1500m tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 755 Ciampa Antonella F 1976 MF35 Atalas San Vito Dei Normanni unica 5:30,7 Campione Reg.le

2 382 Destratis Simona F 1977 MF35 Gymnasium S. Pancrazio unica 6:18,9

3 387 Mandurino Laura F 1975 MF35 Gymnasium S. Pancrazio unica 8:02,4

1 399 Di Latte Antonietta F 1972 MF40 Podistica Carovigno unica 5:49,4 Campione Reg.le

2 388 Funiati Marianna F 1972 MF40 Gymnasium S. Pancrazio unica 6:30,7

Specialità 10000m tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 92 Di Bitonto Anna F 1976 MF35 Athletic Team Barletta unica 49:31,1 Campione Reg.le

1 771 Camassa Alessandra F 1955 MF55 C.U.S. Lecce unica 45:57,4 Campione Reg.le

Specialità triplo tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 821B Mastropietro Margherita F 1961 MF50 Atl. Cras Taranto unica 8,86 Campione Reg.le

Specialità martello tutte le categorie



Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 775 Melotti Paola F 1957 MF55 C.U.S. Lecce unica 32,43 Campione Reg.le

1 793B Mazzotta Maria Luisa F 1937 MF75 AS Running Club unica 18,64 Campione Reg.le

Specialità disco tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 388b Funiati Marianna F 1972 MF40 Gymnasium S. Pancrazio unica 13,67 Campione Reg.le

1 372 Suppressa Adalgisa F 1965 MF45 Gymnasium S. Pancrazio unica 9,94 Campione Reg.le

1 383b Miglietta Enza F 1963 MF50 Gymnasium S. Pancrazio unica 14,04 Campione Reg.le

1 374 Post Angela F 1950 MF60 Gymnasium S. Pancrazio unica 8,90 Campione Reg.le

1 793 Mazzotta Maria Luisa F 1937 MF75 AS Running Club unica 11,52 Campione Reg.le

Specialità giavellotto tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 381 Destratis Rossella F 1975 MF35 Gymnasium S. Pancrazio unica 9,49 Campione Reg.le

Domenica 23 giugno 2013 - Lecce - Campo scuola "L. Montefusco" Rione S. Rosa

Risultati Categorie Maschili

Specialità 200m tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 357B Lacriola Enrico M 1971 MM40 Bitonto Runners 0 0:24,8 Campione Reg.le

2 791 De Carlo Mauro M 1971 MM40 AS Running Club 0 0:25,7

3 370 Marinosci Pietro M 1972 MM40 A.S. Team Francavilla 0 0:31,4

1 85B De Mattia Francesco M 1967 MM45 Cus Bari 0 0:29,2 Campione Reg.le



1 362 Corsa Cosimo M 1954 MM55 Atletica Casalini 0 0:30,5 Campione Reg.le

1 94C Minervini Corrado M 1952 MM60 Atl. Aden Exprivia Molfetta 0 0:30,7 Campione Reg.le

2 361b Romano Giuseppe Luigi M 1951 MM60 Top Running Brindisi 0 0:41,6

Specialità 800m tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 91b Aliberti Girolamo M 1977 MM35 G.S. Atletica Amatori Corato 0 2:08,9 Campione Reg.le

2 369B Triarico Paolo M 1975 MM35 Atletica Città Bianca 0 2:14,6

1 754B Ancora Rocco M 1970 MM40 Atalas San Vito Dei Normanni 0 2:07,3 Campione Reg.le

2 365b Delli Noci Fabrizio M 1971 MM40 A.S. Atletica Latiano 0 2:18,5

3 370B Marinosci Pietro M 1972 MM40 A.S. Team Francavilla 0 2:50,4

1 96 Lanzone Nicola M 1963 MM50 Atletic Club Altamura 0 2:46,4 Campione Reg.le

1 361C Romano Giuseppe Luigi M 1951 MM60 Top Running Brindisi 0 3:09,8 Campione Reg.le

Specialità 5000m tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 765B Pomarico Cosimo M 1976 MM35 G.S.C. Oriabike 0 17:11,3 Campione Reg.le

1 815B Piccirillo Giuseppe M 1972 MM40 Tre Casali San Cesario 0 16:23,4 Campione Reg.le

2 764 Menga Mario M 1972 MM40 G.S.C. Oriabike 0 19:22,4

3 814 Stincone Pierino M 1971 MM40 A. Pol. Dil. Amici Giallorossi 0 19:57,8

4 816 Quarta Gianluca M 1970 MM40 Tre Casali San Cesario 0 20:27,6

5 807 Panico Luciano M 1973 MM40 A.S. Atletica Tricase 0 20:40,5

1 772B Friolo Diego M 1968 MM45 C.U.S. Lecce 0 19:41,6 Campione Reg.le

2 98b Lograno Giuseppe M 1966 MM45 Atletic Club Altamura 0 20:24,6

3 367b Montanaro Gianfranco M 1968 MM45 A.S. Atletica Latiano 0 21:53,4

1 769 Santoro Giuseppe M 1956 MM55 Atletica Salentina Lecce 0 20:47,1 Campione Reg.le

2 806 De Giorgi Salvatore M 1958 MM55 A.S. Atletica Tricase 0 22:13,5



Specialità 4x400 tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 789 Tuzzi-Marciano-Carolla-Colucci M 1947 MM65 AS Running Club 0 6:10,2 Campione Reg.le

Specialità 400hs [MM35/55]
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 785 Casto Aldo M 1963 MM50 AS Running Club 0 1:22,4 Campione Reg.le

Specialità alto tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 782 Andriani Luca M 1976 MM35 AS Running Club 0 1,54 Campione Reg.le

1 99B Paternoster Orlando M 1968 MM45 Atletic Club Altamura 0 1,36 Campione Reg.le

1 798 Secli'Luigi M 1962 MM50 AS Running Club 0 1,51 Campione Reg.le

1 792 Gaetani Paolo M 1957 MM55 AS Running Club 0 1,51 Campione Reg.le

1 89B Sofia Alberto M 1941 MM70 Cus Bari 0 1,27 Campione Reg.le

Specialità lungo tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 99C Paternoster Orlando M 1968 MM45 Atletic Club Altamura 0 4,16 Campione Reg.le

2 389C Buccolieri Pancrazio M 1966 MM45 Gymnasium S. Pancrazio 0 4,06

3 98C Lograno Giuseppe M 1966 MM45 Atletic Club Altamura 0 3,49

1 797 Primiceri Luigi M 1963 MM50 AS Running Club 0 5,33 Campione Reg.le

2 798B Secli'Luigi M 1962 MM50 AS Running Club 0 4,77

3 96B Lanzone Nicola M 1963 MM50 Atletic Club Altamura 0 3,71

1 800C Tuzzi Achille M 1957 MM55 AS Running Club 0 4,49 Campione Reg.le

1 784B Carolla Guido M 1937 MM75 AS Running Club 0 3,35 Campione Reg.le



Specialità peso tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 782c Andriani Luca M 1976 MM35 AS Running Club 0 10,00 Campione Reg.le

1 790 De Carlo Massimiliano M 1973 MM40 AS Running Club 0 11,70 Campione Reg.le

2 781C Agnusdei Giuseppe M 1971 MM40 AS Running Club 0 9,12

1 795 Podo Pasquale M 1965 MM45 AS Running Club 0 9,26 Campione Reg.le

Specialità martello con maniglia tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 781B Agnusdei Giuseppe M 1971 MM40 AS Running Club 0 9,23 Campione Reg.le

1 818C Emanuele Salvatore M 1966 MM45 A.S Pod. Taras Shopping Sport 0 8,08 Campione Reg.le

1 805C De Giorgi Rocco M 1961 MM50 A.S. Atletica Tricase 0 8,11 Campione Reg.le

1 84C De Feo Francesco M 1958 MM55 Cus Bari 0 10,92 Campione Reg.le

2 794C Palermo Raffaele M 1957 MM55 AS Running Club 0 10,33

1 777B Paladini Salvatore M 1948 MM65 C.U.S. Lecce 0 9,10 Campione Reg.le

2 810C Cataldi Spinola Fernando M 1945 MM65 A.S. Podistica Tuglie 0 7,68

1 779C Raimondi Carmelo M 1941 MM70 C.U.S. Lecce 0 9,57 Campione Reg.le

1 786C Colucci Giovanni M 1936 MM75 AS Running Club 0 9,53 Campione Reg.le

Domenica 23 giugno 2013 - Lecce - Campo scuola "L. Montefusco" Rione S. Rosa

Risultati Categorie Femminili

Specialità 200m tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note



1 778 Panico Simona F 1973 MF40 C.U.S. Lecce 0 0:36,1 Campione Reg.le

1 774 De Maggio Angela F 1966 MF45 C.U.S. Lecce 0 0:39,6 Campione Reg.le

2 371 Palmieri Lucia F 1966 MF45 A.S. Team Francavilla 0 0:44,1

1 353 Corallo Rachele F 1961 MF50 C.U.S. Lecce 0 0:36,7 Campione Reg.le

Specialità 800m tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 755B Ciampa Antonella F 1976 MF35 Atalas San Vito Dei Normanni 0 2:39,1 Campione Reg.le

1 352 Centonze Anna Sabrina F 1965 MF45 Amatori Lecce 0 2:53,9 Campione Reg.le

2 371B Palmieri Lucia F 1966 MF45 A.S. Team Francavilla 0 4:15,5

1 377 Gargiulo Maria F 1962 MF50 C.U.S. Lecce 0 2:58,1 Campione Reg.le

Specialità 5000m tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 90 Falco Agnese F 1978 MF35 A.S. Olimpia Club 0 20:41,8 Campione Reg.le

1 780 Taurino Marivanna F 1965 MF45 C.U.S. Lecce 0 23:30,1 Campione Reg.le

Specialità 4x400 tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Tempo Note

1 773 Panico-Gargiulo-Corallo-De Maggio F 1966 MF45 C.U.S. Lecce 0 5:24,8 Campione Reg.le

Specialità lungo tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 787C Cosi Beatrice F 1960 MF50 AS Running Club 0 3,24 Campione Reg.le

Specialità peso tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 375 Totaro Anna F 1970 MF40 Gymnasium S. Pancrazio 0 6,86 Campione Reg.le



2 388C Funiati Marianna F 1972 MF40 Gymnasium S. Pancrazio 0 5,44

1 372B Suppressa Adalgisa F 1965 MF45 Gymnasium S. Pancrazio 0 4,57 Campione Reg.le

1 383C Miglietta Enza F 1963 MF50 Gymnasium S. Pancrazio 0 4,57 Campione Reg.le

1 775C Melotti Paola F 1957 MF55 C.U.S. Lecce 0 9,75 Campione Reg.le

Specialità martello con maniglia tutte le categorie
Classif. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Società Serie Misura Note

1 775B Melotti Paola F 1957 MF55 C.U.S. Lecce 0 10,70 Campione Reg.le

1 793C Mazzotta Maria Luisa F 1937 MF75 AS Running Club 0 7,48 Campione Reg.le


